自治区监狱管理局关于2019年度
部门决算公开情况的报告
自治区财政厅：

按照《财政厅关于批复新疆维吾尔自治区监狱管理局2019年度部门决算的通知》（新财行〔2020〕131号）要求，我局对2019年度部门决算进行了公开，现将公开情况报告如下：
一、公开时间：2020年10月12日。
二、公开网站：新疆维吾尔自治区监狱管理局门户网站（http://jyglj.xinjiang.gov.cn）。
三、公开内容：严格按照自治区财政厅下发的《2019年度部门决算公开模板》《2019年度部门决算报表公开模板》公开了自治区监狱管理局机关（含本级）2019年度部门决算，按支出功能科目公开到类、款、项级科目，按经济科目公开到类、款级科目。
新疆维吾尔自治区监狱管理局

2020年10月12日